SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A. DE C.V . ACAI12CA

CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/02/1¢ 13:18:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 8.Bh. DE
PEDIDO: 001296 CONTRATO:7839 REMISION:  008420-2 /
PRODUCTO: ANGULO 3X5/16" 76.2X7.94MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/AI6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  HECTOR RICARDQ SALAS
PESC TEORICO(KG/MT}: 9.077 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

384628 .0110  .0290  .0210 .2100 .1%00  .0210  .2900  .1400  .1400  .0030  .7000 .0030
384639 .0180 .0270 .0100 .1800  .0900  ,0350  .2800 ,0700 .1000 .0010  .6600  .0010
475416 L0150 L0290 .0220 .1800  .4400  .017¢  .2200 .1100  .1300 .6500

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTQ
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
384628 53,050 75,170 26
384639 50,076 71,152 27
475416 49,890 71,555 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

384628 DKAOL196 DKA01197 DKA01198 :
384639 DKA01206 N
475416 DJLO1295 R




